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Ketu 

Bashkelidhur ju dergojme per kompetence shkresen nr. 7 49 prot. date 30.01.2017 te 
Ministrise se Arsimit dhe Sportit, "Per miratimin e bursave nga IAL-te publike per vitin 
akademik 2016-2017". 

Te njoftohen strukturat e brendshme te fakultetit per shtyrjen e afatit te dorezimit te 
dokumentacioneve te kategorive te studenteve te percaktuar ne VKM nr. 903 date 21.12.2016 
"Per percaktimin e kritereve per perfitimin e bursave ngafondi i mbeshtetjes studentore per 
studentet e shkelqyer, studentet qe studiojne ne programe studimi ne fusha prioritare dhe 
studentet ne nevoje", deri ne daten 16 shkurt 20 I 7. 

Gjithashtu, te merren masat e nevojshme per njoftimin e studenteve ne portal dhe ne stendat e 
fakultetit. 
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